## Pressemitteilung über die Wahl des neuen Vorstandes der Kerbegesellschaft Lorsbach e.V.

Lorsbach, 26.02.2025 – Die Kerbegesellschaft Lorsbach e.V. hat einen neuen Vorstand gewählt. Die Wahl fand am Dienstag, den 25. Februar 2025, im Rahmen der jährlichen Mitgliederversammlung statt. Die neuen Vorstandsmitglieder wurden einstimmig bestimmt und haben ab sofort ihre Aufgaben übernommen.

## Die neuen geschäftsführenden Vorstandsmitglieder

Erster Vorsitzender: Eric Knop

Zweiter Vorsitzender: Stefan Blum

Kassiererin: Petra Thiel

Schriftführerin: Sandra Körner

## Die neuen Beisitzer

Kerstin Heidrich

Franziska Kerth

- Johanna Kerth (Kerbeborsch)
- Oliver Kerth
- Marius Pfeifer
- Hendrik Renneisen
- Wilhelm Schultze

Die Mitglieder der Kerbegesellschaft Lorsbach e.V. bedankten sich herzlich bei den bisherigen Vorstandsmitgliedern für ihre engagierte Arbeit.

## Kontaktinformationen

Für weitere Informationen oder Fragen zur Kerbegesellschaft Lorsbach e.V. können interessierte Bürgerinnen und Bürger die folgenden Kontaktmöglichkeiten nutzen:

Email: info@kg-lorsbach.de

Webseite: www.kg-lorsbach.de

Lorsbach, 26.02.2025